EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer, ouvido o plenário, que seja
registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória a seguinte moção de aplausos em homenagem às
cerimonialistas desta Casa de Leis Atílio Vivacqua:

MOÇÃO DE APLAUSOS

ao Sr. Marcos Roberto Vieira Pereira, 54 anos, contador por formação e empresário atuante no ramo de
meio ambiente e materiais recicláveis.

O homenageado tem se destacado por sua relevante atuação no município de Vitória, por meio de sua empresa
que presta serviços essenciais de coleta de lixo e resíduos recicláveis, em parceria com a Prefeitura Municipal
de Vitória. Seu trabalho não apenas contribui para a limpeza urbana, mas também promove a sustentabilidade
ambiental e o desenvolvimento social da comunidade local.

Atenciosamente,

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310031003600350036003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 17/06/2025 12:58

Checksum: 2EA47E041474B15DB0FF036C7E24EEDD74B4256D5FF5794BFCB65CE8E7D5D2E3

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.